PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.09.2015

№ 254-па
О внесении изменений

в постановление администрации

города от 17.12.2013 № 355-па

«О порядке предоставления
субсидий юридическим лицам
в целях возмещения затрат в связи

с реализацией мероприятий по
благоустройству и озеленению
городских территорий, а также
по содержанию автомобильных дорог

местного значения»
(с изм. 07.07.2014 № 142-па,

от 30.12.2014 № 331-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», внести в постановление администрации города от 17.12.2013 № 355-па «О порядке предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения затрат в связи с реализацией мероприятий по благоустройству и озеленению городских территорий, а также по содержанию автомобильных дорог местного значения» следующие изменения:

1.
 Абзац 3 пункта 2.3.  раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«-документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего заявку на осуществление действий от имени организации (копия решения о назначении или об избрании либо приказа о назначении физического лица на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает правом действовать от имени организации без доверенности (далее - руководитель). В случае если от имени организации заявку подписало иное лицо, к заявке должен прилагаться оригинал доверенности на осуществление данного действия от имени организации, заверенный печатью организации (при ее наличии), подписанный руководителем организации;».

2.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города жилищно-коммунальному комплексу, начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава администрации

города Пыть-Яха                                                                                      Р.И. Стадлер